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50 Rana

seniores

Campodarsego, Domenica 26/05/2024 - 16:54

Circuito Regionale SwimTeen
RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

VALENTE SOFIA
MARIN AGATA

LASTELLA EMMA
MASIOL MATILDE
RIGHETTI GIULIA
ZANELLA ALICE

DAL BELLO ELEONORA
MARCHESIN CAMILLA
DE MICHIEL VITTORIA
GRAZIOLI ANNA
GERONAZZO ALESSIA
DE BORTOLI AURORA

Ragazzi - F
1 4 1
2> 5 1
Seniores (P) - F
1 3 1
2° 2 1
3 6 1
4 4 2
5 1 1
6° 4 3
7 2 2
8° 3 3
9° 2 3
10° 3 2
M20 - F

1° 5 2

MERCURIO GAIA

Batteria

Anno

2011
2010

2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006

2004

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
DOLOMITI NUOTO - VIGOD C

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
DOLOMITI NUOTO - VIGOD C
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

DOLOMITI NUOTO - VIGO D C

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIIl S.S.0. AR.L.
MONTENUOTO SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
26/05/2024

Tempo

00:38.8
00:42.0

00:36.3
00:39.4
00:43.3
00:43.4
00:43.6
00:44.0
00:44.6
00:45.4
00:45.8
00:48.3

00:43.7

Assoluti Femmine

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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